
WOJi GMIPIY LEONCIN 
UI. PatyzantOw 3, 05-155 Leoncin 

Zarzqdzenie Nr 5 I 2019 

Wójta Gminy Leoncin 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 

o zmianie zarzdzeniaNr 118/20 18 Wójta Grniny Leoncin z dnia 19 grudnia 2018 r w sprawie 

ogloszenia trzeciego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaz autobusu marki 

AUTOSAN 1-19-21.41 o numerze rejestracyjnym: WND C155 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Wójt Gminy Leoncin zarzqdza, co nastçpuje: 

§ 1. W zarzdzeniu Nr 118/2018 Wójta Gminy Leoncin z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 

ogloszenia trzeciego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaz autobusu marki 

AUTOSAN 119-21.41 o numerze rejestracyjnym: WND C155, wprowadza sic nastçpujqce 

zmiany: 

Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

Powolujç komisjç do przeprowadzenia trzeciego przetargu w nastçpujqcym skladzie: 

Ewa Pawlowska - przewodniczqca 

Barbara Kiciñska - czlonek 

Monika Bloch - czlonek 

§ 2. Zarzqdzenie wchodzi w 2ycie z dniem podpisania. 

Wójt Gm  

Adam i slaw Krawczak 


